eius apponat. subiung singulis ammoni-
tiones. Cum enim dicat illum regnare. sup-
ponit confiteantur. cum dicat illum dare iudi-
cium. & iudicium supponit. exaltate. Quod di-
cit uero moyses & aaron. & samuel. supponit.
Exaltate dominum. Maria est laudes tepharia
dicuntur. Intentio. monet auditores laudi-
re dominum & exaltare.

Iusilate. Super apposuit proposita multas
laudes dummodo uult posse superius gen-
Laudis & huius confessione. Sunt autem due con-
fessiones una superior. altera inferior. Superior
confessio est quoniam laudatur dominus de bonis. inferior
confessio est de peccatis suis quoniam homines re-
cognoscunt se peccatores. & confitentur de u-
tique autem confessione agitur in huius psalmo. unum &
sic intitulatur. psalmus in confessione. i. psalmus ager
de confessione laudis & peccatorum. Maria
ipsa confessio. intentio. monet eos qui sunt
in ecclesia ut laudent dominum de bonis habitis
illos qui adhuc erunt ut confiteantur sua pec-
cata & sic intraret eccliam. Modus. primo
monet eos qui iam sunt ipsi & ones dominum lau-
dare dominum. Secundo eos quos adhuc infide-
les monet ut confitendo peccati accedant
ad eccliam. & sic possint digne laudare
domum. Jubilate. inuitat omnes adiubilam-
vum dominum. intrante. pars. ii. monet illos qui
sunt exterriti confitteri peccata sua.

Maria & iudicium. psalmus iste dicitur post de-
cim. & est centesimus. Sicut autem cente-
narii prefectus est numerus sic in hoc psalmo
ager. proposita de prefecti uita. Ostendit enim cum
quibus uixit quos uisitauit & permittit
causa quare talem uitam dixit. id scilicet
quia sciebat in domo esse misericordiam qua pareat mi-
seris & iudicium. i. ueritate. quia punit in-

dol. Sicut autem deus misericordia est & iustus.
ita quilibet fidelis debet compati miser-
cie proximo & punire peccata eorum.
Oration. eius perfecta sanctitas. Intentio mo-
net boni appetere. & mala rennuere. Modus.
Primo indicat se esse in uia immaculata.
pponit causam quia dominus diligit inmaculam
& iudicium. Secundo exponit per partes uia
immaculata. iii. ostendit breuitatem qui si-
nis sit illa. quod mali remouebuntur decimi
tate dominum. Maria & iudicium. Ecce causam
quoniam proposita. proambulabam. cum dixisse. se psal-
le in uia immaculata. & propositus causa
iam nunc exponit per partes que sit illa
via immaculata. s. proambulabam. ostendit
quibus conuictus. in dicit est quibus inuitat.
In matutino. i. mult ostendit quis finis
sit. & cum iam dixisset. quod ei non adhese-
rit in boni. dicetur aliquis cur quis malos
in tua ciuitate tanto tempore patitur. quia
tempus est in misericordia. & est nox nondum ma-
nifesta. s. cum uenit dies mittentur mali
in ignem. i. remouebuntur a domo omnium
i. ab ecclesia quod dicitur in nocte parco. tolero.
s. in matutino interficiens quia uenit sui ex
iudicib; ut in hac uita interficiatur. i. remo-
uet a priuata domo. i. a corde suo malos.
in matutino interficitur. cum sit positus in luce quod
cito cognoscit esse malos eos